
                                                

 

 

 

 

Zarządzenie NR 0050.163.2020 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

  z dnia 03.11.2020 r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Kościerzyna do realizacji programu Ministerstwa Rodziny 

i Polityki Społecznej „Wspieraj Seniora”  

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2020, poz. 

713), art. 110 ust. 3 w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t.j. Dz.U. 2020, poz.1876)  

zarządzam, co następuje:  

§ 1. Gmina Miejska Kościerzyna przystępuje do realizacji Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki     

Społecznej „Wspieraj Seniora” ogłoszonego dnia 20 października 2020 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kościerzynie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obejmuje okres obowiązywania programu. 

 

 

                                                                                                 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 

                      Michał Majewski 

   

 

 

 

 

 


